АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСТ РЕБОВСОГ О СЕЛЬСОВЕТА

МА1 (ТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 21

05.03.2019 года.
V »

О введении режима функционирования
«Повышенная готовность» для органов
управления,сил и средств
Ястребовского звена.

На основании распоряжения администрации Мантуровского района №53
от 04.03.2019года О введении режима функционирования «Повышенная
готовность» для органов управления, сил и средств Мантуровского районного

«. «в _

звена'ТП РСЧС Курской области» и своевременного реагирования на
возможные чрезвычайные ситуации на территории Ястребовского сельсовета:

1. Ввести с 18 часов 07 марта 2019 года до 09 ~  часов 11 марта 2019
года для органов управления, сил и средств Ястребовского звена в
режим функционирования «Повышенная готовность» с установлением
муниципального уровня реагирования.

1.1. организовать усиленное дежурство ответственных работников во
всех организациях и учреждениях расположенных на территории
Ястребовского сельсовета.

] .2. выполнить мероприятия по снижению риска возникновения
чрезвычайных ситуаций.

1.3. спланировать работу по контролю за обстановкой, на
подвемственных территориях.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О.Главы Ястребовского сельсове
Мантуровского района: